eum. Et, apértis thesáuris suis, obtulérunt ei múnera, aurum, thus et myrrham. Et respónso accépto in somnis, ne redírent ad Heródem, per áliam viam revérsi sunt in regiónem suam.

OFFERTORIUM (*Psalms. 71, 10-11*) Reges Tharsis, et ínsulæ múnera ófferent : reges Arabum et Saba dona ddúcent : et adorábunt eum omnes reges terræ, omnes gentes sérvient ei.

SECRETA – Ecclésiæ tuæ, quæsumus, Dómine, dona propítius intuere : quibus non jam aurum, thus et myrrha profértur; sed quod eisdem munéribus declarátur, immolátur et súmitur, Jesus Christus, Fílius tuus, Dóminus noster. Qui tecum vivit et regnat in unitate.

COMMUNIO (*Matth. 2, 2*) Vídimus stellam ejus in Oriénte : et vénimus cum munéribus adoráre Dóminum.

POSTCOMMUNIO – Præsta, quæsumus, omnípotens Deus : ut, quæ sollémni celebrámus officio, purificáta mentis intelligéntia consequámur. Per Dóminum.

poklady své, obětovali mu dary: zlato, kadidlo a myrhu. A dostavše pokyn ve snách, aby se nevraceli k Herodovi, navrátili se jinou cestou do své vlasti.

OBĚTOVÁNÍ (*Ž. 71, 10-11*) Králové tharsičtí a ostrovy dary obětovati budou; králové arabští a sabejští dary přinesou. I budou se mu klaněti všichni králové země, všichni národové budou mu sloužiti.

TICHÁ MODLITBA – Na dary své Církve, prosíme, Pane, milostivě pohlédni, jimiž ne již zlato, kadidlo a myrha se podává, nýbrž to, co těmito dary se znázorňuje, obětuje a přijímá, Ježíš Kristus, Syn tvůj, Pán náš, jenž s tebou žije a kraluje v jednotě Ducha Svatého.

K PŘIJÍMÁNÍ (*Mat. 2, 2*) Viděli jsme hvězdu jeho na východě a přišli jsme s dary klaněti se Pánu.

PO PŘIJÍMÁNÍ – Popřej, prosíme, všemohoucí Bože, abychom, co konáme slavnou bohoslužbou, toho dosáhli porozuměním očištěné mysli. Skrze Pána.

INTROITUS (*Mal. 3, 1*) Ecce, advénit dominátor Dóminus : et regnum in manu ejus et potestas in impérium. (*Ps. 71, 1*) Deus, judícium tuum regi da : et justítiam tuam Fílio Regis. V. Glória Patri et Fílio.

ORATIO – Dues, qui hodiérna die Unigénitum tuum géntibus stella duce revelásti : concéde propítius ; ut, qui jam te ex fide cognóvimus, usque ad contemplándam spéciem tuæ celsitúdinis perducámur. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum : Qui tecum vivit et regnat in unitate. **LÉCTIO** Isaíæ Prophétae (*c. 60, 1-6*).

Surge, illumináre, Jerúsalem, quia venit lumen tuum, et glória Dómini super te orta est. Quia ecce, ténebræ opérient terram, et calígo pópulos : super te autem oriétur Dóminus, et glória ejus in te vidébitur. Et ambulábunt gentes in lúmine tuo, et reges in splendóre ortus tui. Leva in circúitu óculos tuos, et vide : omnes isti congregáti sunt, venérunt tibi : fílii tui de